
UCHWAŁA NR XXXVII/252/2017
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 19 października 2017 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Sokólskiego

Na podstawie art.14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) oraz § 8 ust. 2 Statutu Powiatu Sokólskiego, stanowiącego 
załącznik do uchwały nr XXXV/237/2017 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 31 sierpnia 
2017 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Sokólskiego (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 
z 2017 r.  poz. 3368) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Piotra Żuka  na Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Sokólskiego.
§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Franciszek Budrowski




